
A

12990

209,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990

289,-

9990

229,- -56 %

9990

124,90 -20 %

1190
20,90

BEZ

APLIKACE 1790

1690

22,90 -26 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490

74,90

8990
194,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290

17,90

9990

129,90 -23 %

1190
19,90

BEZ

APLIKACE6490

5490

99,90 -45 %

3490

53,50 -34 %

8990
135,-

4990

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7.  5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 21,96 Kč 
Aplikace 
• 54,90 Kč 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 
bez Aplikace / 13 Kč  
Aplikace 

Tchibo Gold  
Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč bez Aplikace / 
od 59,90 Kč Aplikace • 119,90 Kč 

Albert  
Paprika sladká
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč  
• 11,90 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml  • 100 ml od 
8,99 Kč • 89,90 Kč 

Cukr Krupice bílý
• 1 kg • 13,90 Kč 

Excellent  
Burger Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g  
• 1 kg = 624,38 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 32,30 Kč 
• 0,5 l = 16,15 Kč • 96,90 Kč 

Albert Meruňky
• 500 g • 1 kg = 12,98 Kč 
bez Aplikace / 10,98 Kč 
Aplikace 

25 ksNOVINKA

12 ks

odrůda Palermo

11 ks

1 ks za 16,15 Kč

97
MASA

www.albert.czOd 14. 5. do 20. 5. 2025

NEPORAZITELNÉ

T O  N E J L E P Š Í  N A  G
R I
L

Albert  
Camembert  
na gril
• 4× 100 g 
• 100 g = 24,98 Kč 



BEZ

APLIKACE 1790

1690
22,90 -26%

9990
229,- -56%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč  
bez Aplikace / 13 Kč  
Aplikace 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ



BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

2390
39,90 -40%

8990
194,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč bez Aplikace /  
21,96 Kč Aplikace • 54,90 Kč 

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 11,95 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč 
• 89,90 Kč 

É NEPORAZITELNÉ

12 ks

NOVINKA



BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290
17,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
289,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr  
Krupice bílý
• 1 kg • 13,90 Kč 

Tchibo Gold  
Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč  
bez Aplikace / 59,90 Kč 
Aplikace • 119,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ

11 ks



5490
129,90

BEZ

APLIKACE499,-

449,-
549,- -18%

1190
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,87 Kč • 49,90 Kč 

Ariel  
Prací gel
• 100 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč  
bez Aplikace /  
4,49 Kč Aplikace  

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč  
• 11,90 Kč 

É NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

2990

38,90 -23 %

4490
89,90

2990

36,90 -18 %

13990

179,- -21 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490

96,90

1990

27,90 -28 %

9990
174,-

2390

31,90 -25 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990

199,-

1990

27,90 -28 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

12990

269,-

9490
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Franz Josef 
Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč  
bez Aplikace / 39,34 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Sýrařův 
výběr
• 100 g  
• vybrané druhy 

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

Jihočeský 
tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Romadur
• 100 g • vybrané druhy 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml  
od 24,98 Kč bez  
Aplikace / od 22,71 Kč  
Aplikace • 99,90 Kč 

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  

Lindt Lindor
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč  
bez Aplikace / 64,95 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč  
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

NOVINKA

kompatibilní s kávovary Nespresso
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NEPORAZITELNÉ

2490
52,90

5990
99,90

6490
109,90

1990
44,90

1190
15,90

11990

209,-

8990
184,-

5990
79,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290

19,90

1890

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

319,-
769,-

369,-
499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax Nektar
• 1 l • vybrané druhy 
• 24,90 Kč

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Nivea 
Deodorant sprej
• 150 ml  
• 100 ml 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Lacalut  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 86,54 Kč 
• 64,90 Kč 

Linteo Baby Dětské 
vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 21,90 Kč 

Hanácká 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 18,16 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez  
Aplikace / 8,60 Kč Aplikace 
• 13,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy 

Jar Platinum  
Tablety 
do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 6,38 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy • 319 Kč 

Beefeater
• 40%, 37,5% Pink 
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

1 ks za 14,98 Kč



NEPORAZITELNÉ

NOVINKA1790
23,90

299,-
599,-

BEZ
APLIKACE499,-

449,-

899,- -50%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
99,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
36,90 -18%

BEZ
APLIKACE 1690

1590
24,90 -36%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

12990
269,-

1490
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací n

•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Míša 
Tvarohový mls• 130 g • 100 g = 13 Kč bez Aplikace / 12,24 Kč Aplikace 

Lay's
• 110–130 g • 100 g od 26,85 Kč bez Aplikace / od 23 Kč  Aplikace • 36,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč

Radegast Temně hořká 12/Radegast Ryze hořká 12• světlý a polotmavý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč

Ariel Prací gel• 100 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč bez Aplikace / 4,49 Kč  Aplikace 

Zmrzlina Magnum pinta• 440 ml • 100 ml od 24,98 Kč bez Aplikace / od 22,71 Kč Aplikace • 99,90 Kč 

Lindt Lindor• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč bez Aplikace / 64,95 Kč Aplikace • 129,90 Kč 

Hellmann’s Majonéza/Tatarská omáčka 405 ml• 100 ml = 12,33 Kč bez Aplikace / 
11,09 Kč Aplikace  • 44,90 Kč 

Magnesia
• přírodní  minerální voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč • 14,90 Kč 

PLATÍ OD PONDĚLÍ 5. 5. DO 20. 5. 2025AKČNÍ KATALOGVE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

19K_Brand_SM_2025_190x297_s01.indd   1

19K_Brand_SM_2025_190x297_s01.indd   1
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14,50 -31 %
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1890

39,90 -52 %

BEZ
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179,-
239,- -25 %
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2690
44,90
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89,90 -33 %

BEZ

APLIKACE 1790

1590

23,90 -33 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490

99,90

BEZ

APLIKACE3490

2990

36,90 -18 %

2690

41,90 -35 % 4490
87,60

2390

39,90 -40 %

1590
22,90

1490
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč • 49,90 Kč 

Hellmann's 
Majonéza/ 
Tatarská 
omáčka 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
bez Aplikace / 11,09 Kč 
Aplikace • 44,90 Kč 

Lay’s
• 110–130 g  
• 100 g od 26,85 Kč  
bez Aplikace / od 23 Kč  
Aplikace 

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč bez Aplikace 
/ 11,36 Kč Aplikace  

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 

Ariel  
Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
bez Aplikace / 4,49 Kč Aplikace 

Friskies  
Granule pro kočky 
• 1,7 kg • 100 g = 76,42 Kč  
bez Aplikace / 70,53 Kč Aplikace 

Nutella
• 1 kg

Šunka 
Amálka
• nejvyšší 
jakost
• 100 g

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč • 99,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g • 26,90 Kč 

Albert Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
• 44,90 Kč 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 11,95 Kč 

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

1 ks za 24,98 Kč

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG
S PLATNOSTÍ

DO 20. 5. 2025
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9990

119,90 -16 %

9990

129,90 -23 %

8990

109,90 -18 %

3690

46,90 -21 %

9990

119,90 -16 %

1990

24,90 -20 %

5990

69,90 -14 %

5490

69,90 -21 %

2290

28,50 -19 %

4990

69,90 -28 %

5990

79,90 -25 %

BEZ

APLIKACE 7490

6990

99,90 -30 %

8990

119,90 -25 %

Hovězí burger 
dvouručák
• masný polotovar • 330 g 
• 1 kg = 302,73 Kč 

Albert 
Marinovaná 
vepřová krkovice 
Colorado steak
• masný polotovar • 450 g 
• 1 kg = 222 Kč 

Albert Marinované 
vepřové medailonky 
mango a kokos
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 224,75 Kč 

Albert 
Pikantní 
klobásky
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert  
Kuřecí gril mix Gurmán
• masný polotovar • 1 kg 

Albert Špekáčky 
PIRI-PIRI
• 480 g • 100 g = 15,61 Kč  
bez Aplikace / 14,57 Kč  
Aplikace 

Vepřové  
klobásky na gril
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

AlbertMix gril 
klobásky
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Albert  
Masová klobása 
se sýrem a špenátem
• masný polotovar • 300 g 
• 1 kg = 183 Kč 

PREMIUM  
Mistrovská klobása
• cena za 100 g • obsluhovaný 
 úsek • bez lepku, sóji, 
glutamanu sodného E621  
a barviva E120 

Albert 
Paprikové 
kuřecí 
klobásky
• 240 g 
• 100 g = 20,80 Kč 

Albert 
Klobása Merguez
• masný polotovar • 270 g 
• 1 kg = 221,85 Kč 

Excellent Burger Angus
• masný polotovar • 260 g 
• 1 kg = 345,77 Kč 

95
MASA

85
MASA

96
MASA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G
R I
L
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2690

33,90 -20 %

1990

23,90 -16 %

2590

29,90 -13 %

3890

3190

3490

53,50 -34 %

6990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Ryby s  označením ASC pocházejí z  farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Pstruh duhový 
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Kapr – půlený
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Treska tmavá – filet
• chlazená • balená
• cena za 100 g

Pražma v česnekovo 
– bylinkové marinádě
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Krevetový talíř  
s česnekovým  
máslem
• chlazený • balený  
• balení 150 g  •  100 g = 46,60 Kč 

150 g NOVINKA
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5990

5990

11990

2690

 34,90 -22 %

2690

36,90 -27 %

3490

49,90 -30 % 2690

29,90 -10 %

3290

39,90 -17 %

4490

69,90 -35 %

3990

49,90 -20 %

5990

79,90 -25 %

4990

89,90 -44 %

 *Dostupné v prodejnách od čtvrtka 15. 5. 2025.

Rozinky 
Jumbo Thomson
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 

 
Mák mletý
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 

 
Mandle blanšírované
• 80 g • 100 g = 33,63 Kč 

Klikva – 
brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 

Růže mix*
• 1 ks  
• ø květináče 
12 cm

Dianthus mix*
• 1 ks  
• ø květináče  
10,5 cm

Chryzantéma*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Avokádo
• 1 ks

Meloun vodní 
s nízkým obsahem semen
• 1 kg • v nabídce také krájená 
verze, 1 kg za 47,90 Kč 

Jablka  
Red Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Nektarinky koš
• 500 g  
• 100 g = 11,98 Kč 

Jahody
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
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2390

29,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7990

9990

9990

9990

179,90 -44 %

2790

34,90 -20 %

5990

84,90 -29 %

2490

39,90 -37 %

790

14,90 -46 %

1390

18,90 -26 %

1390

18,90 -26 %

NA VYBRANOU
JARNÍ ZELENINU

AŽ

-46 %

3990

69,90 -42 %

4990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Nature's Promise  
Healthy life Zelí 
kysané bílé
• 700 g • 100 g = 4,78 Kč 

Albert Menu box 
Polévka dýňová
• 1 box • 6 porcí 

Albert Menu box 
Mexické chilli con carne
• 1 box • 4 porce 

Brambory 
konzumní 
rané
• 1 kg

Albert 
Menu box 
Fusilli salsa 
rossa
• 1 box • 4 porce 

Česnek volný
• 1 kg 

Albert Rajčata  
Strabena na větvičce
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Albert Paprika sladká
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert Rajčata 
cherry oválná 
Hranáček
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Cibule lahůdková  
• 1 svazek

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Ředkvičky
• 1 svazek

Kedlubna bílá
• 1 ks

Z KOSTELCE 
NA HANÉ,

Z MUTĚNIC

Z DOLNÍ 
LUTYNĚ

odrůda Palermo

nová sklizeň

JARNÍ 
ZELENINA 
Z POLABÍ



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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3490

46,90 -25 %

1990

27,90 -28 %

1590

21,50 -26 %

2290

26,90 -14 %

3390

42,90 -20 %

2690

31,90 -15 %

2190

32,90 -33 %

4990

69,90 -28 %

3290

46,90 -29 %

2290

30,90 -25 %

1990

23,90 -16 %

1990

22,90 -13 %

2290

31,90 -28 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g 

Farmářská 
šunka Delikates*
• výběrová jakost • cena za 100 g 

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti  
– vepřová*
• cena za 100 g 

Šunkové koleno*
• cena za 100 g 

Královské 
párky*
• cena za 100 g 

Princ Salám*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská 
slanina*, **
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

Krůtí prsní 
šunka
• 100 g  
• nejvyšší jakost 

Šunka dušená 
výběrová
• 100 g 

90
MASA

97
MASA

94
MASA

92
MASA

85
MASA
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11990

159,- -24 %

7990

99,90 -20 %

9990

165,- -39 %

13990

209,- -33 %

159,-

199,- -20 %

7490

95,90 -21 %

199,-

299,- -33 %

14990

189,- -20 %

11990

159,- -24 %

6990

89,90 -22 %

12990

223,- -41 %

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí  
zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg 

Zlaté kuře
• chlazené • 1 kg

Vepřová kotleta  
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek  
z mletého masa mix
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 156,05 Kč 

Vepřová panenská  
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Excellent Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g  • 1 kg = 749,50 Kč 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 139,80 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

5 bal



OTVÍREJ VÍČKA  
A VYHRAJ

4 ×

VIP festivalový 
zážitek

iPhone 16
12 × 12 ×

www.kofola.cz/soutez

1. 4. - 31. 7. 2025

NABÍDKANABÍDKA EXTRA LETÁK



NOVINKA
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Soutěž probíhá od 21. 4. do 1. 6. 2025www.donutworrybehappy-soutez.cz

1500x

5x
20x

50x

KUP, VYHRAJ 
A ROZJED SVUJ BEAT!

7. 6. 2025 v Praze

5x párty box
20x reproduktor

50x sluchátka

   1500x VIP vstupenka na
   koncert TOMÁŠE KLUSE

NOVINKA

3990 890 5990
5990

69,90 -14 %

990

11,90 -16 %

1190

14,90 -20 %

2990

39,90 -25 %

1690

19,90 -15 %

1590

18,90 -15 %

3390

39,90 -15 %

4990

64,90 -23 %

1690

23,90 -29 %

1490

19,90 -25 %

*Obsah vlákniny: brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářská  
brioška 
žitná*
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Mlynářský 
rohlík 
žitný*
• 60 g 
• 100 g = 14,84 Kč 

Dýňový 
chléb 
s dýňovým 
pyré
• 405 g 
• 100 g = 14,79 Kč 

Dalamánek
• 82 g 
• 100 g = 12,08 Kč 

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g od 20,88 Kč 
• různé druhy 

Škvarkový 
chléb
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč 

Pinsa  
s kuřecím 
masem
• 140 g 
• 100 g = 21,36 Kč 

Hot Dog 
s vepřovým 
párkem
• 99 g 
• 100 g = 17,08 Kč 

Bramborová 
bulka s kváskem
• 110 g • 100 g = 14,46 Kč 

Odkolkův  
řemeslný bochník
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč 

Ölz Super 
Sandwich
• balený 
• 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, 
celozrnný 

7Days 
Croissant
• balený 
• 70–80 g 
• 100 g od 21,13 Kč 
• různé druhy 

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč
• tvaroh, mák, povidla 
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TAK CHUTNÝ
A BEZ MLÉKA

3490

51,90 -32 %

3390

43,90 -22 %

2390

31,90 -25 %

3190

42,90 -25 %

1690
19,90

3490
49,90

4490
54,90

3490
43,90

4490

52,90 -15 %

3690

45,90 -19 %

5990

84,90 -29 %

5990

69,90 -14 %

3290
53,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Leerdammer 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Olmín
• 100 g  

Liptov  
Bryndza
• 100 g  

Jihočeská 
niva 45%  
– porce
• 100 g 

Lučina
• 120 g  
• 100 g  
= 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g  
= 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g  
od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Smetanito Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 32,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Kiri
• 100 g  
• 34,90 Kč 

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín 
Duopack
• 2× 100 g  
• 100 g =  
29,95 Kč 

Violife Bloček
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Veselá 
kráva
• 120 g 
• 100 g = 27,42 Kč
• 32,90 Kč 

200 g
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NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

1790
23,90

299,-
599,-

BEZ

APLIKACE499,-

449,-
899,- -50%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
99,90

BEZ

APLIKACE3490

2990
36,90 -18%

BEZ

APLIKACE 1690

1590
24,90 -36%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

12990
269,-

1490
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Míša 
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
bez Aplikace / 12,24 Kč 
Aplikace 

Lay's
• 110–130 g • 100 g 
od 26,85 Kč bez Aplikace / 
od 23 Kč  Aplikace 
• 36,90 Kč 

Tullamore 
D.E.W.
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč

Radegast Temně hořká 12/
Radegast Ryze hořká 12
• světlý a polotmavý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč

Ariel Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka 
= 4,99 Kč bez Aplikace 
/ 4,49 Kč  Aplikace 

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml 
od 24,98 Kč bez Aplikace 
/ od 22,71 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
bez Aplikace / 
64,95 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Hellmann’s Majonéza/
Tatarská omáčka 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč bez Aplikace / 
11,09 Kč Aplikace  
• 44,90 Kč 

Magnesia
• přírodní  minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

PLATÍ OD PONDĚLÍ 5. 5. DO 20. 5. 2025

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

1690

22,90 -26 %

1190

15,90 -25 %

1390

18,90 -26 %

2290

26,90 -14 %

2390

28,90 -17 %

3590

47,90 -25 %

2890

36,90 -21 %

2190

31,90 -31 %

BEZ

APLIKACE 1690

1590

24,90 -36 %

5990

79,90 -25 %

2190

32,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 13 Kč  
• vybrané druhy 

Jogurt  
z Valašska 
bílý
• 150 g 
• 100 g = 7,94 Kč 

Olma  
Dezert  
pudingový
• 200 g 
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 
11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Jaroměřický tvaroh
• 250 g • 100 g = 14,36 Kč 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–379 ml 
• 100 ml od 5,78 Kč 
• vybrané druhy 

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč bez 
Aplikace / 12,24 Kč Aplikace 

Kinder Mléčný řez
• 5× 28 g • 100 g = 42,79 Kč 

Activia 
Jogurtový  
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

5 ks

AKČNÍ 
KATALOG
VE ZNAČKOVÉ 

KVALITĚ
NABÍDKA PLATÍ 

DO 20. 5. 2025
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RYCHLÁ PŘÍPRAVA

8990

124,90 -28 %

169,-

199,- -15 %

2490

29,90 -16 %

3990
48,60

CENA OD

5990

1690

24,30 -30 %

4990

69,90 -28 %

1290

21,30 -39 %

2890

38,90 -25 %

2990

38,90 -23 %

159,-
243,-

4990

69,90 -28 %

6490
89,90

3990
89,90

3990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Dream & Co. 
multipack
• 6× 120 ml 
• 100 ml = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 

Sushi set
• chlazený  
• balený  
• 367,5–430 g  
• 100 g  
od 39,31 Kč 

Excellent 
Gnocchi
• chlazené 
• balené 
• 400 g 
• 100 g  
od 14,98 Kč 
• různé druhy 

Albert Listové těsto rozválené
• chlazené • balené • 275 g • 100 g = 9,06 Kč 

Aviko 
Zig Zag
• 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč 
• 39,90 Kč 

Pomazánka cottage 
se sušenými rajčaty 
pikant
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 

Flora
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 

Salát  
ála krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Albert Pizza těsto
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 7,23 Kč 

Albert Křehké těsto
• chlazené • balené • 350 g 
• 100 g = 8,54 Kč 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml  
• 100 ml  
od 34,20 Kč  
• vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Pizza  
Guseppe
• 335–425 g 
• 100 g  
od 15,28 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Hellmann's  
Majonéza/
Tatarská
omáčka 
340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Bistro 
Baguette
• 250 g • 100 g  
= 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKY
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4490

9990

1490
23,90

1890
21,90

1990

24,90 -20 %

3490
49,90

890
14,90

1490
24,90

990
13,90

990
14,90

3490
59,90

1290

17,90 -27 %

1490

18,90 -21 %

5990

69,90 -14 %

690
9,90

3990

54,90 -27 %

2990
37,90

2990
44,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vodní pistole Eva
• 1 ks • 21 cm  
•  různé barvy

Vodní míč 
frisbee 
• 13 cm 
• 3 barvy 

Pedro
• 80 g • 100 g 
= 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Snickers
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Mamba Karamelky
• 106 g • 100 g = 18,78 Kč 

PEZ
• 17 g • 100 g = 205,30 Kč 
• různé druhy • 29,90 Kč 

Tutti Frutti
• 15 g • 100 g = 59,34 Kč • 7,90 Kč 

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 42,58 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Brumík
• 30 g • 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Papita Donut
• 40 g  
• 100 g = 24,75 Kč 
• 9,90 Kč 

Ledovka  
kornout
• 140 g  
• 100 g 
= 24,93 Kč 
• 34,90 Kč 

Skittles
• 38 g • 100 g = 33,95 Kč 
• vybrané druhy 

Milka Sušenky
• 37,5–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč  
• vybrané druhy 

Mini kniha  
aktivit
• 15 vyškrabávacích 
obrázků • 14 × 11 cm 

Chupa Chups
• 12 g • 100 g = 57,50 Kč  
• vybrané druhy • 5,90 Kč 

Toffifee
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 

Zmrzlina 
Cornetto
• 120–125 ml 
• 100 ml od 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

JOJO
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 



Káva

15

3490
46,90

9990
129,90

389,-
779,-

1390
19,90

1290

15,90 -18 %

2990
35,90

1990
25,90

1790

21,90 -18 %

4990

56,90 -12 %

790

9,90 -20 %

1890
21,90

3490
44,90

5990

79,90 -25 %

12990

194,-

7990
124,90

8990
149,90

7490
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g  
• 100 g od 69,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

Jacobs Aroma  
Standard
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč  
• 89,90 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Tchibo  
Espresso
• zrnková káva  
• 1 kg • vybrané 
druhy • 389 Kč 

Emco  
Ovesné sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč  
• vybrané druhy  
• 12,90 Kč 

Opavia  
Tatranky
• 47 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
• vybrané druhy 

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

BeBe 
Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kolonáda 
Trojhránky
• 50 g  
• 100 g  
= 35,80 Kč  
• vybrané druhy 

Oreo 
Sušenky
• 176 g 
• 100 g = 28,36 Kč 
• vybrané druhy 

Emma 
Ovesná 
kaše
• 65 g  
• 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané druhy 

Emco  
Tyčinka
• 35 g  
• 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč

Figaro  
Čokopiškoty
• 147 g 
• 100 g = 23,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Medokomerc 
Med  
smíšený
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Bonavita  
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g  
od 10,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Studentská  
pečeť BIG
• 235–260 g  
• 100 g  
od 28,81 Kč  
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč 

kompatibilní s kávovary Nespresso

1 kg
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1090

13,90 -21 %

1990
33,90

2490
35,90

1590
24,90

2490
39,90

3490
59,90

1790
25,90

2990
34,90

1490
32,90

5490
75,90

3490
68,10

4990
79,90

2990
38,90

2990
55,90

690
9,90

3490
47,90

3490
54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr 
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč 
• 6,90 Kč

Dr. Oetker 
Dort – želé
• 10 g

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 
• 29,90 Kč 

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Essa Čočka 
červená
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Kotányi Paprika 
lahůdková mletá 
• 25 g • 100 g = 63,60 Kč 
• 13,90 Kč 

Maggi Bujón
• 60 g • 100 g 
= 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Maggi 
Polévka
• 32–52 g • 100 g 
od 34,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Vitana Omáčka
• 41–83 g • 100 g od 
36,03 Kč • vybrané  
druhy • 29,90 Kč 

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Znojmia  
Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 14,67 Kč 
• 49,90 Kč 

Zátkovy  
Vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 28,90 Kč 

Franz  
Josef Olivy
• 300 g  
• 100 g = 28,39 Kč 
• 34,90 Kč 

16 ks
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KUP 4 KS
Mattoni imuno 
(0,7 l PET nebo plechovek 0,5 l) 

A VYHRAJ 
LUXUSNÍ WELLNESS
PRO DVA V KARLOVÝCH VARECH

V HODNOTĚ 15 000 KČ

a další ceny

Soutěž probíhá 7. 5.—10. 6. 2025 ve všech supermarketech 
a hypermarketech Albert. Více informací a podrobná pravidla 
soutěže najdeš na www.mattoni-souteze.cz. 

1590
17,90

1490
20,90

1990
34,90

2490
30,40

2990
59,90

3490

2990
40,90

2990
39,90

3990
44,90

3990
68,90

1190

14,90 -20 %

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

1990

29,90 -33 %

5990
94,90

3190
45,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mattoni Imuno
• 0,7 l • 1 l = 28,43 Kč  

Dobrá voda
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy 

Rajec
• přírodní pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l= 69,80 Kč 
• vybrané druhy 

Kofola
• 2 l • 1 l = 20,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Hello  
Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• cena za 1 ks 64,90 Kč 
• 64,90 Kč 

Coca–Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč 
• 29,90 Kč 
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1790

24,90 -28 %

1090
18,90

1190
18,90

1390
19,90

1590
19,90

1390
21,90

1990
32,90

1690
22,90

1690
24,90

1490
21,90

1590
22,90

3990
55,90

4290
57,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Klášter 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l 
• 1 l = 39,75 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Březňák
• světlé 
výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Svijanský 
Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Starobrno 
Medium
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

2 l

2 l
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OBRAŤ 
PROUD 

A VYHRAJ  
LET VE STAVU  

BEZTÍŽE

1190
16,90

2390
28,90

4990
59,90

1790
22,90

1490
21,90

1690
23,90

1890
27,90

1490

16,90 -11 %

3990
52,90

1890
23,90

145,-

1890

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy 

Strongbow
• 440 ml 
• 100 ml = 4,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g  
= 19,84 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 11,90 Kč 

Cizrnové 
chipsy
• 65 g  
• 100 g   
= 36,77 Kč 
• 23,90 Kč 

Bohemia 
Arašídy
• 200 g 
• 100 g  
= 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Zlatopramen 
Radler
• nealkoholické 
pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 

Doritos
• 100 g 
• 36,90 Kč

Pilsner 
Urquell 
6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,32 Kč 
• záloha na  
láhev 3 Kč 

1 ks za 24,17 Kč
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národní someliérka

9990
179,-

8490
129,90

7990
129,90

7990
139,90

5990
99,90

4990
79,90

9990

169,- -40 %

6990
119,90

6490
89,90

10990

179,-

8990
139,90

179,-
269,-

13990

219,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

De Angeli 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Danube Valley
• Maďarsko  
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický 
nápoj • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Sklepy  
svaté Kateřiny
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Víno Motýl
• 0,75 l
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Starý Sklep
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

 

Bohemia 
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• 89,90 Kč 

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Pálava
• přívlastkové 
víno • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Tramín  
červený
• přívlastkové  
víno • 0,75 l   
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

 

NA VYBRANÁ
CHILSKÁ 

A ARGENTINSKÁ VÍNA

AŽ

-44 %
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 14. 5. do 20. 5. 2025, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 20/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 7. 5. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. 
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

439,-
569,-

339,-
439,-

159,-
209,-

319,-
459,-

319,-
519,-

169,-

219,- -22 %

299,-
419,- 12990

224,-

249,-
329,-

599,-
699,-

199,-
299,-299,-

569,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pražská 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Barceló  
Gran Añejo
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 627,15 Kč  
• 439 Kč 

Heffron
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč Plantation 

Grande  
Réserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 855,72 Kč  
• 599 Kč 

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč  
• 199 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 149,90 Kč 

Ballantine’s 
Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Jim Beam  
White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč  
• 249 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 

Slivovice
• 45% 
• 0,5 l • 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 279 Kč 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

8290
108,90

159,-
219,-

7990
149,90

4990
59,90

2690

29,90 -10 %

5490
109,90

3290
43,90

5390
72,90

1 KREDIT 
NAVÍC

299,-
345,-

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
99,90

6490

99,90 -35 %

8490
159,-

3190
52,90

5990
76,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Colgate Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 41,45 Kč • 79,90 Kč 

Nivea Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 49,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Spokar  
Zubní kartáček
• 1 ks 
• 49,90 Kč 

Bel  
Vatové 
tyčinky
• 160 ks  

Tento  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 54,90 Kč 

Harmony 
Papírové 
kapesníky
• 2vrstvé  
• box • 150 ks  
• 28,90 Kč 

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 154 Kč 
• vybrané druhy • 53,90 Kč 

Hami Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

HiPP 2 Bio  
Combiotik  
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 598 Kč 
• 299 Kč 

Rexona 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 169,80 Kč 
• 84,90 Kč 



Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  
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359,-
719,-

6990
84,90

6990
104,90

7490
114,90

4490

49,90 -10 %

6990
104,90

10990

179,-

2990
35,90

3490
44,90

10990

189,- -41 %

329,-

649,- -49 %

999,-
1499,- -33 %

289,-
769,-

6990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Kapsičky pro kočky
• 4× 100 g • 100 g = 8,73 Kč 
• různé druhy • 34,90 Kč

Persil  
Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka  
= 6,57 Kč 
• vybrané  
druhy • 299 Kč

Finish Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 45 ks • 1 ks = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 329 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sanytol Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Sanytol Na podlahy
• 1 l • 79,90 Kč 

Albert 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg  
• 1 kg = 8,98 Kč 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč 
• různé druhy 

Perfect Fit 
Granule  
pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč 
• různé druhy 
• 99,90 Kč 

First Class 
Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• různé druhy 
• 29,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč  
• 69,90 Kč 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 8,80 Kč 

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

44 ks

1,2 l

12 ks

5 kg

Tefal Gril  
Inicio 
Compact  
GC270D10
•  kontaktní gril 2v1 na  

grilování a zapékání
•  desky s nepřilnavým  

povrchem  
a žebrováním

• příkon 1000 W
•  snadné čištění 
a skladování

PLATÍ OD 14. 5. DO 10. 6. 2025.MĚSÍCEHIT



Lego® CREATOR Mini 
červený Monster 
truck

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® MINECRAFT 
Bitva v zarostlé jeskyni

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

14990

S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 249 Kč

11990

S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 219 Kč

Pečicí plech S ETA
• 32,5 × 22 × 5 cm

13990

S 8 BODY

- 41

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Pečicí plech M ETA
• 37,5 × 27 × 5,8 cm

Pečicí plech L ETA
• 41 × 31,5 × 5,6 cm

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



*
vždy

navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS  
ZAPLaTÍTE 2 KS. 

NEJLEVNĚJŠÍ vÝROBEk NEPLATÍTE.

chuťOvKy 
z PrvoTŘÍdníCh SUrovIN

obaLy VyrobEny z 80% 
z rECyKlovanéhO PlAsTu A jSou 

dáLE rEcyKLovaTElNé

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍCSUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

Hummus pikantní
• 175 g 

Plněná coppa s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g 

Sýr s kmínem – kostky
• 120 g 

Guacamole – dip s avokádem
• 175 g 

obaLy VyrobEny z 80 % 
z rECyKlovanéhO PlAsTu A jSou 

dáLE rEcyKLovaTElNé

Královský 
sendvič 
s vejcem 
a slaninou
• chlazený • balený 
• 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený  
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Wrap Halloumi
• chlazený • balený 
• 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Šťavnatá  
bageta s trhaným 
vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g 
• 100 g = 47,92 Kč 

Rustikální bageta s plátky kuřecího 
masa a sýrem Cheddar
• chlazená  
• balená 
• 145 g  
• 100 g = 41,31 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



2190

28,90 -24 %

1290
17,90

249,-
349,-

12990

199,-

2290
35,90

5990

95,90 -37 %

1990
39,90

3690

65,90 -44 %

9990
134,90

269,-
439,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kucharek 
Zeleninové 
ochucovadlo
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 21,50 Kč 
• 12,90 Kč 

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Bag in Box • Francie 
• 3 l • 1 l = 83 Kč 
• 249 Kč Vinný dům Bzenec

• Bag in Box • 3 l • 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

Tullamore 
D. E. W.
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 538 Kč  
• 269 Kč 

Giana Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 27,93 Kč  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Giana  
Rajčata krájená
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč • 19,90 Kč 

Hamé  
Vepřové maso 
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 

Riscossa Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč • vybrané druhy 

Frosta Obalované filé
• 360 g • 100 g = 27,75 Kč 
• 99,90 Kč 

 Dlouhá trvanlivost vína po otevření 6–8 týdnů

 Stejná kvalita jako u vín v lahvi

 Moderní, bezpečné, skladné a ekologické balení

 Jednoduchá manipulace

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



číslo 1
v barvách na vlasy  
v České republice*

*Na základě reportovaných RMS dat spol. NielsenIQ v kategorii 
barvy na vlasy v prodejní hodnotě a prodaných kusech za období 12 měsíců končící 31. 12. 2023  
pro maloobchodní trh v České republice. (Copyright © 2024, NIQ)

11990

7990

7990

6990
97,90

5490
71,90

13490

194,-

8990
99,90

13490

141,90

9990
119,90

11990

129,90

4990
65,90

Fa 
Deodorant prej
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Schauma  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Fa Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy 

Fa Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Syoss  
Šampon na vlasy
• 440 ml • 100 ml = 30,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Schauma  
Šampon na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč 

Gliss  
Kondicionér na vlasy
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Gliss  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy 

Taft Gel na vlasy
• 150 ml • 100 ml = 89,94 Kč 
• 134,90 Kč 

Palette 
Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 99,90 Kč 

Taft Lak na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni 
tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu 
platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



OSVĚŽTE SVŮJ JARNÍ DEN

PIJSROZUMEM.CZ

3990
44,90

299,-
549,-

369,-
599,-

419,-
699,-

159,-
229,-

1099,-

1299,- -15 %

399,-
629,-

349,-
529,-

999,-
1199,-

Ready to drink
• 6 % • 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Zacapa Solera  
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1 570 Kč 

Don Papa Baroko
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1 427,15 Kč  
• 999 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 369 Kč 

Amundsen  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč 
• 149,90 Kč Metaxa 5★

• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Tequila Sierra
• 38% •  0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč • 399 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč 
• 419 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEPORAZITELNÉ

NOVINKA1790
23,90

299,-
599,-

BEZ
APLIKACE499,-

449,-

899,- -50%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
99,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
36,90 -18%

BEZ
APLIKACE 1690

1590
24,90 -36%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

12990
269,-

1490
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací n

•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Míša 
Tvarohový mls• 130 g • 100 g = 13 Kč bez Aplikace / 12,24 Kč Aplikace 

Lay's
• 110–130 g • 100 g od 26,85 Kč bez Aplikace / od 23 Kč  Aplikace • 36,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč

Radegast Temně hořká 12/Radegast Ryze hořká 12• světlý a polotmavý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč

Ariel Prací gel• 100 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč bez Aplikace / 4,49 Kč  Aplikace 

Zmrzlina Magnum pinta• 440 ml • 100 ml od 24,98 Kč bez Aplikace / od 22,71 Kč Aplikace • 99,90 Kč 

Lindt Lindor• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč bez Aplikace / 64,95 Kč Aplikace • 129,90 Kč 

Hellmann’s Majonéza/Tatarská omáčka 405 ml• 100 ml = 12,33 Kč bez Aplikace / 
11,09 Kč Aplikace  • 44,90 Kč 

Magnesia
• přírodní  minerální voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč • 14,90 Kč 

PLATÍ OD PONDĚLÍ 5. 5. DO 20. 5. 2025AKČNÍ KATALOGVE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč • 49,90 Kč 

Hellmann's 
Majonéza/ 
Tatarská 
omáčka 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
bez Aplikace / 11,09 Kč 
Aplikace • 44,90 Kč 

Lay’s
• 110–130 g  
• 100 g od 26,85 Kč  
bez Aplikace / od 23 Kč  
Aplikace 

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč bez Aplikace 
/ 11,36 Kč Aplikace  

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 

Ariel  
Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
bez Aplikace / 4,49 Kč Aplikace 

Friskies  
Granule pro kočky 
• 1,7 kg • 100 g = 76,42 Kč  
bez Aplikace / 70,53 Kč Aplikace 

Nutella
• 1 kg

Šunka 
Amálka
• nejvyšší 
jakost
• 100 g

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč • 99,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g • 26,90 Kč 

Albert Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
• 44,90 Kč 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 11,95 Kč 

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

1 ks za 24,98 Kč

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG
S PLATNOSTÍ

DO 20. 5. 2025


